
         

         Årsmelding 2025

Demeter-grønnsaker fra Vidaråsen på Økouka-marked i Oslo



STYRETS ARBEID I ÅRET 2025
Styret i Biologisk-dynamisk Forening har i arbeidsåret 2025 bestått av: 
Heiner Hansen (leder), Sarah Danielsson (styremedlem), Julius Maske (styremedlem), Matthew 
Beasley (styremedlem), Sarah Danielsson (styremedlem), Carl Erik Skjølberg (styremedlem), Kurt 
Oppdøl (varamedlem) og Cecilie Dawes (varamedlem). 

Styret har hatt 6 digitale styremøter og ett fysisk i løpet av året. 

VIRKSOMHETENS ART
Biologisk-dynamisk Forening ble grunnlagt i 1950, og har siden da hatt som formål å arbeide for å 
utvikle og styrke biodynamisk landbruk i Norge. Foreningen er en demokratisk oppbygd, 
landsdekkende organisasjon, der årsmøtet er øverste organ. Foreningen har hatt kontor på 
Fokholgutua 216, 2335 Stange. Fra 1.3.2025 flyttet vi til House of Consciousness, et hyggelig 
kontorfelleskap i Oslo på Lilletorget 1, 0186 Oslo.  
De viktigste aktiviteter i foreningens regi er formidling og utdanning, veiledning og rådgivning, 
utgivelse av magasinet HERBA og nyhetsbrevet Herbaline, samt deltagelse i nettverksmøter, på 
markeder, og arrangering av kurs og seminar. 
Biologisk-dynamisk Forening eier sertifiserings- og varemerket Demeter i Norge, og Debio har 
tidligere forestått sertifisering og godkjenning av Demeter-produksjon på basis av en 
samarbeidsavtale mellom Biologisk-dynamisk Forening, Debio og Regelverksutvalg for Demeter 
(RVUD). Denne avtalen har nylig opphørt, og som en konsekvens har RVUD stått for 
sertifiseringen dette arbeidsåret, men uten tilstrekkelig kompensasjon eller kapasitet til å kunne 
fortsette. Foreningen arbeider aktivt med å finne en bærekraftig og god løsning for sertifiseringen i 
fremtiden, og det vil stå som en hovedprioritering i foreningens arbeid fremover.  
Biologisk-dynamisk Forening arbeider for å gjøre varemerket Demeter og Demeter-kvalitet kjent i 
Norge. Foreningens oppgave er å bidra til entusiasme og matglede, bygd på biodynamiske 
prinsipper om produksjon og tilberedning av matvarer. 

MEDLEMSSTATUS
Foreningen hadde 233 medlemmer som hadde betalt medlemskontigenten ved årets utgang. 
Imidlertid var det over 200 som sto som tidligere medlemmer som ikke hadde fått til å oppdatere 
medlemskapet sitt. I første kvartal av 2025 introduserte vi nettbutikken på hjemmesidene hvor 
man kan kjøpe medlemskapet sitt som et abonement som årlig fornyes automatisk. Målet har vært 
å rekruttere flere nye medlemmer og gjøre medlems-håndteringen lettere og mere effektiv. Det ser 
pr nå ut som at vi har mistet nesten halvparten av medlemmene i overgangen med det nye 
systemet, men målet er å gjøre det mer stabilt, og også gå tilbake til muligheten med å betale 
medlemskap via faktura.
Foreningen jobber med dette, og har både gjort ringerunder og jobbet tett med selskapet som 
opprettet nettbutikken. 

TILSKUDD OG PROSJEKTER
Biologisk-dynamisk Forenings aktiviteter drives av prosjektmidler, medlemskontingent og tidligere 
ved organisasjonsstøtte fra staten. I årene mellom 2020-2025 har foreningen dessverre fått avslag 
fra organisasjonsstøtte fra Landbruks- og Matdepartementet (LMD). Målet vårt er å bli med i 
støtteordningen igjen på lik linje med andre landbruksorganisasjoner. I 2025 fikk vi støtte fra 
Berlefondet, RS Stiftelsen, Sosialpedagogisk forbund, Fylkeskommunen i Buskerud. 



FORENINGENS ØKONOMI
Foreningen har gått med et driftsresultat på 138.668 i 2025.  

De viktigste årsakene til overskuddet var:

 Det ble arrangert introkurs og andre aktiviteter som ga inntekt 

 Foreningen søkte og fikk tilslag på flere av søknadene. 

 Vi har hatt lavere lønnsutgifter pga regnskapsfører ikke har fakturert for arbeidet. Tusen takk! 

 MOMS-kompensasjon 

 Ingen utgifter til trykking av 100-årsboken 

De største utgiftspostene var trykking av Herba og lønn/administrasjon.



REGELVERKSUTVALGET FOR DEMETER (RVUD)

Etter at Debio pga økonomiske årsaker ble nødt til å innføre et gebyr per revisjon, var det ikke 
realistisk å fortsette med den ordningen som var tidligere for Demeter sertifisering i Norge. RVUD 
utviklet en ny sertifiseringsordning som ble implementert 1. januar 2025. Det har blitt lagt ned mye 
arbeid i ordningen og revisjonen baserer seg på oversendte rapporter fra Debios godkjente 
revisjoner for økologisk drift.  RVUD har jobbet tett med forpliktelsene til BDFI og hatt samtaler 
med den internasjonale sertifiserings-kommiteen om det nye opplegget. 

I 2025 har RVUD vurdert 16 gårder, 13 er blitt revidert og 12 har blitt Demeter-sertifisert. 1 gård 
har sluttet (Ruud Gård), Aukrust er ikke revidert pga tidsnød, en gård mistet godkjenningen, men 
ønsker ny neste år. En gård trakk seg (Frilund gård). 

1 januar 2026 gikk alle i RVUD, dvs Loes van Alpen, Pierre Sachot og Lene Stangnes ut. De har 
vært i dialog med foreningen om å finne nye kandidater for videre arbeid, men det har ikke vært 
lyktes med. Pr i dag står vi uten sertifiseringsmulighet fra RVUD sin side. Foreningen har vært i 
møter med bla Demeter internasjonal og Debio og jobber med å finne en god og bærekraftig måte 
å utføre sertifiseringsarbeidet i Norge videre. 

DEMETER NORGE 
På årsmøte i august 2025 ble det besluttet å «fryse»/ legge ned Demeter Norge, pga 
kapasitetmangel.              Demeter Norges funksjon var et av temaene på bondemøte hvor det ble stilt

            (  spørsmålstegn ved nødvendigheten av å ha en mandatgruppe utenfor styret som jobber uten
)  .         .  lønn med dette Foreningen har ikke midler til å lønne slikt arbeid Det  ble foresl  ått   at aktiviteter
      -         som fremmer markedsføring og bruk av Demeter merket ivaretas av daglig leder og styret i

. felleskap

ARBEIDSMILJØ OG ANSATTE
Biologisk-dynamisk Forening har hatt 1 ansatt i 2025: Mira Beckstrøm Laurantzon som daglig 
leder i 40% stilling. Hun overtok stillingen 1 april, etter Sarah Danielsson. Foreningen har et godt 
arbeidsmiljø, og det har ikke vært sykefravær i 2025. Kurt Oppdøl har gjort arbeidet med 
regnskapet.

LIKESTILLING
Biologisk-dynamisk Forening tilstreber likestilling og i styret har det vært tre menn og fire kvinner.

MILJØ
Driften av Biologisk-dynamisk Forening etterstreber mest mulig miljøvennlige reisemåter og 
miljøvennlige handlingsalternativer for å bidra til beskyttelse av det ytre miljøet i størst mulig grad. 



Heiner Hansen Kurt OppdølJulius Maske

Cecilie DawesMira Beckstrøm Laurantzon Matthew Beasley

Carl Erik Skjølberg Sarah Danielsson

Nesodden, 28 mars 2026

  

  



Dedikerte, sterke, varsomme arbeidshender som hver dag i et helt liv har gitt så mye kjærlighet til dyrene, 
plantene og jorden. (Ommang Søndre) 

Foreningens mål 
Det overordnede målet for Biologisk-dynamisk Forening er å skape forutsetninger for at 
mennesker, dyr og planter kan trives og utvikle seg, og legge til rette for en fortsatt evolusjon for 
husdyr og kulturplanter.

Biologisk-dynamisk Forening vil søke innovative sosiale og teknologiske løsninger på de 
utfordringene vi ser, og arbeide for å utvikle en ny forståelse for ernæring og matkvalitet. 
Vi vil skape nettverk der bondens og gårdens liv og fremtid står i sentrum for produktutvikling og 
markedsføring.

Biologisk-dynamisk Forening vil arbeide for at varemerket Demeter blir kjent som en garantist for 
produkter av høy næringsmessig og miljømessig kvalitet. En forbruker som kjøper Demeter-
produkter skal vite at det betyr å støtte et landbruk som fører til varig fruktbarhet og levende 
matjord, og som fremmer miljøet i videste forstand.

Biologisk-dynamisk Forening står for at både bonden og forbrukeren gjennom et bevisst 
samarbeid om jordbruket kan nå fram til en spirituell forståelse av menneske og miljø. Dermed 
kan enhver som ønsker det, bidra til miljø og utvikling.



FUNDAMENTET

Biologisk-dynamisk Forening er en del av et internasjonalt nettverk av tilsvarende foreninger i 
mange land. Sammen står vi i et kontinuerlig arbeid for å utvikle en biodynamisk visjon som 
beskriver hva vi vil, og hva vi står for. Biodynamisk landbruk bygger på Rudolf Steiners 
antroposofi, og spesielt på åtte foredrag fra 1924, det såkalte Landbrukskurset.

Landbrukskurset gir inspirasjon til hvordan et framtidig landbruk kan utformes, for å styrke helse 
og trivsel for planter, dyr og mennesker, og for å unngå miljø- og klimakatastrofer. I årene etter 
1924 har det vært et kontinuerlig arbeid med forskning og forsøksvirksomhet og etablering av nye 
gårder i nær sagt alle land i verden. Dette har resultert i et solid praktisk og teoretisk fundament for 
biodynamisk landbruks utvikling globalt.

2024 var det siste året i foreningens 4 års strategiperiode, og i 2025 har en ny plan for 2025-
2028 blitt utarbeidet. Foreningens viktigste målsetninger for denne nye perioden er formulert 
rundt følgende 4 strategiske områder:

Samarbeid med gårdene
Fasilitering av samarbeid mellom gårdene
Nettverk og synergier

Formidling og kommunikasjon
Forskning
Fomidling til forbrukeren
Demetermerket

Utdanning
Ny generasjon inn i landbruket
Veiledning og utvikling
Kursvirksomhet, Seminarer, Workshops

Foreningsarbeid
Utvikling av foreningen og styrking gjennom tettere samarbeide med likesinnede foreninger og 
organisasjoner



Målet for strategiplanen er å synliggjøre en felles oppfatning av de oppgavene foreningen har, og 
legge grunnlaget for prioriteringer innenfor rammene foreningen har til rådighet. Vi ønsker at 
strategiplanen skal vise våre samlede aktiviteter og fokus, slik at den, ved siden av å være et 
styringsdokument, kan legges ved søknader til offentlige institusjoner og stiftelser.
Den viktigste personen i foreningens fokus er bonden, samt medlemmene og forbrukerne. Uansett 
om foreningen har målsettinger innen miljø, forbrukerbevissthet, internasjonalt og globalt arbeid 
etc., er det bonden og livet på gårdene som er ett av foreningens viktigste hovedanliggender.

ÅRET 2025 OPPSUMMERT

Dette året har vært et rikt, fruktbart og lærerikt år. Da vi startet opp med nytt styre etter årsmøte i 
april, var det med en følelse av at noe nytt var i emning for foreningen. Det har ikke vært uten 
utfordringer, med tanke på økonomiske spørsmål, men også noen sosiale. Det har vært flere 
strukturelle utfordringer å hanskes med, i overgangen mellom et nytt og gammelt system. 

På slutten av arbeidsåret (mot det neste årsmøtet), sitter vi igjen med følelsen av at det er 
viktigere enn noen gang at foreningen finner en bærekraftig driftsform og at vi arbeider sammen 
mot målet internt.

Samarbeid og kommunikasjon har vært hovedanliggender for foreningen dette året. 

Vi har ønsket å kommuniserer biodynamisk budskap og metodikk til en bredere offentlighet, og 
også sama     .            rbeide tettere med andre aktører Som et resultat av dette er vi i dialog med både

            .  Økologisk Norge og Antroposofisk Selskap om hvordan et administrativt samarbeid kan se ut Vi
          ,   har deltatt aktivt på møtene i nasjonal ressursguppe for økologisk landbruk og underskrevet

. intensjonsavtalen         ,  Avtalen er signert av sentrale aktører fra hele verdikjeden inkludert
  , ,   .    myndigheter og forvaltning næringsliv organisasjoner og FoU Målet er at 10   prosent av

        2032,     jordbruksarealet i Norge skal være økologisk drevet innen samtidig som omsetning og
      . , etterspørsel etter økologisk mat og drikke øker Avtalepartene  ,inkludert BDF     har definert egne
         .forpliktelser for hvordan de vil bidra til å nå målet

Vi har vært opptatt av synlighet og debutert med vår egen «live-pod» - Dynamisk Dialog, et 
samtaleforum for dagsaktuelle spørsmål og refleksjoner knyttet til biodynamisk landbruk. 

Vi har vært en aktiv samarbeidspartner under Økoka og vært med på å skape flere biodynamiske 
markeder, bla på Litteraturhuset og Berle, i Oslo. 

I tillegg til å avholde bondemøte og bursdagsselskap på Fokhol gård hvor vi lyttet til foredrag, og 
diskuterte foreningens fremtid og den tradisjonsrike preparatdagen som også ble gjennomført på 
Fokhol, har vi vært synlige på små og store arrangementer. Les videre for et innblikk i noen av 
årets viktigste begivenheter. 



ET UTVALG AV ÅRETS HOVEDBEGIVENHETER

Inspirasjons-foredrag om biodynamisk landbruk på representantskapsmøte for 
Landbsystiftelsen Camphill, Hogganvik. 
23.-25. mai var foreningen invitert til Camphill Hogganvik og representantskapsmøte for 
Landsbystiftelsen, for å holde inspirasjonsforedrag om biodynamisk landbruk. Den biodynamiske 
impulsen er viktig for landsbyene, men den trengs å revitaliseres. Intensjonen med foredraget var 
nettopp å skape inspirasjon for viktigheten av impulsen i Camphill-sammneheng. Vakre Hogganvik 
var svært inspirerende omgivelser og vestlands-gården viste seg fra sin beste side i vakre mai-
klær. 

-        Kick off for ny nasjonal strategi for økologisk jordbruk

 6.   -         Fredag juni inviterte Landbruks og matminister Nils Kristen Sandtrøen aktørene i verdikjeden
    -         .for økologisk mat til «kick off» av den nye nasjonale strategi for økologisk jordbruk

    -        Arrangementet ble holdt i Landbruks og matdepartementet med deltakere fra hele verdikjeden for 
 .   . økologisk jordbruk Foreningen holdt innlegg



Introduksjonskurs i biodynamisk birøkt på Solhagen ådalsbruk
22.6 åpnet Eric Brinkhof og Loes Van Alphen hagen sin for å formidle hva samspillet mellom bier, 
menneske og natur betyr og hvordan birøkte på en mest mulig naturlig måte.

Sensommersamling og ekstraordinært årsmøte på Aukrust gård i Lom 
23-25.8 samlet en stor gjeng seg på vakreste Aukrust gård. Ola disket opp med fantastiske 
måltider med råvarer fra gården, og lørdag var det samskapt festmiddag i regi av Cecilie Dawes 
fra Food studio. Vi hadde livlige samtaler om samarbeid og fremtid med Økologisk Norge og 
daglig leder derifra, Kari Marte Sjøvik, teori U workshop med Ola Aukrust, og innlegg om 
regenerative matsystemer ved John Koeckert. Odd Jarle Stenersen spilte på kvelden opp til dans 
og det ble en skikkelig svingom! Det ekstraordinære årsmøtet ble loset vel i havn, etter flere 
spennende diskusjoner og utvekslinger. 

Ola Aukrust ønsker velkommen til gards! Bugnende måltider, gode samtaler og nyttige 
refleksjoner.  

: ,   ,    Nasjonalbiblitoteket Boklansering Antroposofi i Norge kapittel om biodynamisk landbruk



  ,  16.09,        ,   Midt i Økouka den var det lansering av boken Antroposofi i Norge der biodynamisk
      .       landbruk var representert med et helt kapittel På nasjonalbiblioteket holdt vi innlegg under

         . lanseringen om det biodynamiske´s rolle og relevanse i dagens verden

     . Daglig leder holder innlegg under boklanseringen

    / , 12.09Demetermarked på Berle under Økouka Kulturnatt
            !Trekløveret fra Stange var godt representert og varene ble så godt som utsolgt

  ,        Ost fra Ommang mel fra Fokhol og brød fra Alm Østre. 



  ,  17.9Demetermarked på Økouka Litteraturhuset
               I samarbeid med Økouka var foreningen med på å arrangere et velbesøkt økomarked i strålende

  .         høstsol utenfor Litteraturhuset Av de biodynamiske produsentene kom Vidaråsen gartneri med
  ,      .     sine struttende grønnsaker og Fokhol gård sine bugnende kurver Ommang søndre var også

    . representert med sin legendariske ost



“Bønder, bærekraft og beredskap” – arrangement på Litteraturhuset, Økouka

På Økoukas fellesarrangement samlet bønder, fagfolk, politikere og engasjerte forbrukere seg til 
innlegg, debatt og samtaler. Arrangementet var et samarbeid mellom Antroposofisk selskap, 
Biodynamisk forening og samarbeidsgruppa for Økouka. Julius Maske – bonde, pedagog og 
styremedlem i Biodynamisk Forening holdt innlegget: «Hvordan kan norsk landbruk bli mer robust 
og regenerativt? Hvordan det biodynamiske er en sentral del av løsningen» 

Premiere på «Dynamisk Dialog» - ny webinarserie/Live-pod 
DYNAMISK DIALOG er et rykende ferskt, online, biodynamisk forum for samtale og utforsking av 
temaer og spørsmål som har med det biodynamiske, regenerative og holistiske landbruket å gjøre 
i dag. Forumet er arrangert av biodynamisk forening. En gang i måneden inviterer vi til samtale 
med en eller flere personer som har noe på hjertet. Samtalen foregår på zoom og i etterkant åpner 
vi opp for spørsmål fra lytterne.

I første episode episode inviterte vi Henri Murto, en anerkjent preparatmaker og bonde fra Finland 
og tittelen var: DE BIODYNAMISKE PREPARATENE – helbredelse av jorda for vår tid. 
Vi har hatt 5 episoder så langt. 
 

 

 



21-24.11 Nordisk Biodynamisk Forum i Finland 
Det var den finske biodynamiske foreningen som var vertskap for NBDF i 2025 og fra Norge deltok 
foreningens daglige leder, sammen med hele 
BINGN-gjengen. Det var spesielt gledelig å ha 
den yngre generasjonen representert så kraftfult.
NBDF er et årlig treff for biodynamikere og 
interesserte fra Finland, Sverige, Danmark og 
Norge, som organiseres på omgang. Nytt for i år 
var at også Baltikum-landene var invitert, og 
deltok med to representanter. Mange lærerike 
presentasjoner (se program under), fine samtaler 
og diskusjoner om forskjellige temaer knyttet til 
det biodynamiske. 

INTRODUKSJONSKURS I 
BIODYNAMISK LANDBRUK

Foreningen fikk støtte fra fylkeskommunen i 

Buskerud til å avholde introduksjonskurs, noe vi 

ønsker å fortsette å holde årlig. En svært engasjert 
gjeng med mange ulike bakgrunner og jordbruksprosjekter samlet seg på vakre Nedre Skinnes 
Gård og under dyktig ledsagelse av kursholderne Nat Mead og Vibhoda Holten. Det var både regn 



og storm og sol og en liten regnbue -  og det var en god blanding av praktiske øvelser, grundig 
teori, historiske bakgrunn, viktige prinsipper og fremtidsspørsmål og refleksjoner for jordbruket 
fremover.
På programmet sto blant annet: 

- Nedgraving av humuspreparat og
- Preparering av komposthaug
- Bd-landbruk i historisk og nåtidsperspektiv
- sammendrag av landbrukskurset
- BD-landbruk i forskning
- Sentrale elementer i BD landbruk
- Liquid Carbon Pathway og den biokjemiske sekvensen i plantenæring
- Røring og sprøyting av humus preparat 500
- Demeterregelverk og Bd-foreningen, BINGN
- Samtaler om fremgangsmåter i oppstartsfasen 

DE BIODYNAMISKE PREPARATENE
 



Preparatdag på Fokhol Gård 27.9 
På en vakker solskinnsdag samlet vi oss til den årlige preparatdagen for å lage noen av de 
biodynamiske preparatene. Kamille, ryllik, løvetann og ca hundrede kuhorn med fersk kugjødsel 
ble begravet og skal ligge og modne i vinterkreftene til våren kommer. Takk til den ivrige 
representasjonen fra BINGN studentene, alle som bidro, til vertskapet på Fokhol Gård. 
Preparatene kan bestilles gjennom foreningens hjemmesider. Etterspørselen har vært stabil og 
med en ganske stor økning i 2025. Det er Mira Beckstrøm Laurantzon som lager preparatene for 
forenigen.

  

Bondemøte og bursdagsselskap på Fokhol



15  2026   mars arrangerte Biodynamisk forening         bondemøte på Fokhol Gård hvor vi sammen skapte 
     .       .  rom for sosial og faglig utveksling Vi startet dagen med gårdsomvisning og eurytmi Hovedtema

   for fellessamtalen var «         ?     .Hvor går vi fra og hvor skal vi hen Perspektiver på biodynamikken i Norge  
       ,      ,       Hva er det viktigste å ta med seg hva skal vi la tilhøre fortiden hva er det viktigste å fokusere på

?      /      fremover Sertifiseringsløsninger og samarbeid med ØN og eller Antroposofisk selskap er viktige
   .saker for foreningen fremover »

   Det var også f     oredrag med Marcel Waldthausen  fra Tyskland:      «Developing a relationship with the
  -     ,  agricultural Individuality you really never farm alone»        og vi avsluttet med forpremiere på den

n      . ye filmen «Frø» av Isabelle Denaro      75-    Etter bondemøte feiret vi foreningen år med et fantastisk
 . middagsbord

    

 , 9-10.  Landbrukets Økologikongress februar
 Landbrukets økologikongress er            Norges viktigste møteplass for alle som er opptatt av økologisk

  og bærekraftig landbruk. Kongressen samler bønder, rådgivere, forskere og markedsaktører for å 

dele kunnskap og diskutere veien mot målet om 10 % økologisk landbruk i Norge.  Foreningen
           hadde stand under landbrukets øklogikongress og var representert ved styremedlem Sarah

. Danielsson



VEILEDNING
Våre veiledere Finn Dale Iversen og Odd Jarle Stener Olsen har også i 2025 representert 
foreningen og det er vi svært takknemlig for. De har gjennomført 3 veiledninger (uten 
kostnader) i 2025.

HERBA OG HERBALINE
2 nummer av HERBA og 12 nyhetsbrev HERBAline ble utgitt fra foreningen. 
Foreningens digitale formidlingsplattform HERBAline kom ut med 12 digitale nyhetsbrev i løpet av 
2025. Nyhetsbrevet tok opp aktuelle tema i den biodynamiske bevegelsen, formidlet kurs og tilbud, 
samt omtaler, oppskrifter og annet stoff til abonnentene og interesserte. Nyhetsbrevet blir godt lest 
og har over 800 abonnenter.



BINGN-BIODYNAMIC INITIATIV for the NEW GENERATION NORDIC

BINGN har dette året vært representert med en ny gjeng av livskraftige, engasjerte og lærelystne 
mennesker med et stort internt mangfold. BINGN kull 23-25 hadde sin eksamen og avgangsfest 
på Vidaråsen i november 2025.   
Nytt av året er at BINGN-teamet og Biodynamisk forening er i kontakt med BERLE om samarbeid 
og å se på mulighetene for å gjøre om BINGN til en kreditert utdannelse gjennom 
Steinerhøyskolen. 

SAMARBEIDSPARTNERE
Foreningens samarbeidspartnere er Landbruksseksjonen ved Goetheanum, Biodynamic 
Federation Demeter International (BFDI), Debio og Debio Marked, Sunn Jord, GMO-nettverket, 
Matmerk, Økologisk Norge, Antroposofisk Selskap, Camphill Landsbystiftelse, Sogn Jord- og 
Hagebruksskule (SJH), Dialogos,  m.fl. Foreningen har også hatt samarbeid med NORSØK og 
andre virksomheter i Norsk Økologisk Kontaktforum. BdF er medlem i GMO nettverket og har en 
styrerepresentant i Debio og i Økologisk Norge. 



´
FORMIDLING PÅ SOSIALE MEDIER
Biologisk-dynamisk Forening har vært aktiv på både Facebook og Instagram, og jobbet med å øke 
synlighet og deltakelse i disse foraene. Alle aktiviteter har blitt omtalt og fått likes, delinger og 
kommentarer. Det viser at biodynamisk arbeid og tenkning er aktuelt, og her er det et stort 
potensiale for å nå ut til enda flere. Det er viktig å være til stede på sosiale media, det er der vi kan 
nå ut til nytt publikum i dag. Vi har mange tusen følgere både på Facebook og Instagram og i 2026 
vil det bli enda mer fokus på å fremme og formidle biodynamisk landbruk gjennom disse kanalene. 

Foreningens Instagramfeed Foreningens Facebookside



FORENINGENS HOVEDAKTIVITETER OG MØTER I 2025
Dato Aktivitet
 
12.04 Årsmøte på Ullershov 

22.04 Innsendelse av søknad til Fylkeskommune i Buskerud

27.04 Vårmarket på Øverland 
27.04 Vårmarket på Gartneriet Bygdøy 
05.05 Styremøte 

08.05 Møte med Økologisk Norge 

05.05 Møte med Steinerhøyskolen om samarbeid
 14.05 Foredrag Dialogos årsmøte  
21.05 Møte Nordic and Baltic Cooperation 

23.-25.05
Foredrag og tilstedværelse på representantskapsmøte for Landbsystiftelsen Camphill, 
Hogganvik 

25.05 Søknad RSS 

01.06 Søknad om org. Støtte fra LMD 

02.06 Styremøte (fysisk) på Fokhol Gård 

05.06 Møte med BERLE og Steinerskoleforbundet 

06.06 Representasjon/innlegg i LMD  under kick off av 10 % målet for Økologisk landbruk

16.06  Innsendelse av søknad Eckboe legat

16.06 Møte med RVUD + Styremøte 
19.06 Utgivelse av HERBA 1/25 
15.08 Søknad Berlefondet 
15.08 Møte Debio Marked 

15.08 Søknad Nordisk forskningsring, til formidling av preparatene 

23-24.08 Sensommersamling og ekstraordinært årsmøte i Lom, Aukrust Gård 
01.09 Momssøknad sendt inn 
10.09 Styremøte 

12.09 Bdf på marked på Berle: Biodynamiske grønnsaker og ost, Økouka/Kulturnatt 

17.09 Biodynamisk matmarked v/Litteraturhuset, Økouka 

16.09 Nasjonalbiblitoteket: Boklansering, Antroposofi i Norge, kapittel om biodynamisk landbruk  

17.09 Deltakelse på “Bønder, bærekraft og beredskap” - debatt på Litteraturhuset, Økouka

19.09 Foredag under Økouka på «Trond og tjommiene»
27.09 Preparatdag på Fokhol, Økouka 
1.10-03.10 Introduksjonskurs i biodynamisk landbruk på Nedre Skinnes Gård 

08-10.10 Preparatkurs hos Vincent Masson, Frankrike

1-2. 11 Nordic Seed Allience Konferanse, DK 
03.11 Styremøte 
05.11 Søknad RSS 
05.11 Digitalt møte med bøndene vedr. sertifiseringsløsninger 
15.11 Graduation for BINGN på Vidaråsen 



17.11 Premiere på «Dynamisk Dialog» - ny webinarserie/Live-pod 

21.-23-11 Deltakelse Nordisk Forum i Finland 

25.-27.11 Deltakelse på Budapest Wanderschule konferanse 

04.12 Foredrag Solborg Camphill 

06.12 Deltakelse på julemarked Signalen sjøbad 

07.12 Deltakelse på julemarked Berle 

09.12 Signering av intensjonsavtalen for 10% målet med nasjonal ressurssgruppe 

10.12 Dynamisk dialog episode 2# 
17.12 Møte med Walter Goldstein

18.12 Utgivelse av HERBA 2/25 

05.01 Styremøte 

06.01 Møte med BINGN om tetter samarbeid og støtte 

08.01 Dynamisk dialog, episode 3# 

09.01.26 Søknad Rieber Fondene, Helgeseter 

13.01 Møte med Debio vedr sertifisering 
14.01 Møte med Økologisk Norge 
15.01 Møte hos Eckboestifteslen 
15.01 Møte om BINGN og Berle samarbeid – kreditering 
15.01 Møte med BDFI 
09 -10.02 Stand på Økologikongressen 
11.02 Dynamisk Dialog, episode 4#  
16.02 Søknad Vestlandet Fylkeskommune
23.02 Møte med NØK 
05.03 Møte i Nordic Seed Allience 
13.03 Søknad Bærkraftsstiftelsen 
15.03 Bondemøte og bursdagsselskap for foreningen 75 år

18.03 Biodynamisk fagdag på Helgeseter, Bergen 

19.03 Dynamisk dialog episode 5# 
20-22.03 Deltakelse på Landsmøte i Økologisk Norge 
23.03 Møte med nasjonal ressursgruppe for økologisk landbruk 
23.03 NØK-møte 
25.03 Styremøte 
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